PORTARIA PGJ/PI Nº 2864/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e conforme o disposto no art. 2º do Ato PGJ/PI nº 922/2019,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LUANA AZEREDO ALVES,  titular da 1ª Promotoria de
Justiça de Piracuruca e Coordenadora do Centro de Apoio Operacional às Promotorias de Justiça
Criminais  –  CAOCRIM,  para,  sem  prejuízo  de  suas  funções,  exercer  as  atribuições  de
Coordenadora-Geral das Centrais de Apoio às Vítimas de Crimes Violentos – CAV's.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça